
I NlUNTCTPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA /4// -
DECRETO D.S.M. N" (C)

LorA, 0 I JUL,202[

VISTOS

a).-Decreto Alcaldicio N'4631 de fecha 31 12 2019 que

Aprueba Dotación para el año 2020' 
b). ORD. N" 140, de fecha 30 de Junio del 2020 det

Jefe (S) del Departamento de Salud en aona" et Sr' Alcalde autoriza contratar en calidad de

i,I-Ji¡" 
"_OI" 

(ñA) CONTRERAS CONCHA MARIA
c).- Lo dispuesto en el D F L N" 1-3063' Ley-19378

de fecha 13.04.g5 que establece el g.tututo ¿" Át*"ión'Primaria de salud Municipal, Resolución

N" 520, de fecha r5.l l .e6 d" h ¿;;;b;; ri"g.r"i ¿. la República v en 
-u;9 !1 lalracyltades 

que

me confieren los Arts. 12" y eg'i"i'il i i N" i/2006 - qu" r"f'nde Lev No 18 695' orgántca

constitucional de Municiparidadll, í"¿i¡*¿" p-JLÉv N"19.130 d;l 19 de Marzo de 1992'

\

1.-Apruébese nombramiento en calidad de -.PLAZO

FIJO suscrito entre la I. Municipalidatl de Lota y el (lajfuncionario (a) que a continuación se indica:

ESTABLECMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGOzuA

SE

Distribución:
- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Funcionario
- Funcionario
- Remuneración
- Archivo. ¡

- lvlPCtVmiia.-
ilt! 7'

DECRETO:

: DEPARTAMENTO DE SALUD

: CONTRERAS CONCHA MARIA
: AUX. DE SERVICIOS

:44 HORAS
: Ol.O7.2O2O
:31.O8.2020
: NECESIDAD DE SERVICIO
: F-14

2.-El gasto que genere el cumplimlgltg del

presente Decreto, deberá imputarse al subtítulo 21' ítim 02' del presupuesto año 2020'

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-

c,\P4¿

o
q AotillllslRA00R rñ
F

ilulllclPA!

AI)
ND CES

CIPAL
DEL \OR LCALDE

ONA
o II'AL

ROSI

2.

DAD

z)

B


